PAGE
2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2025 № 134

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 13.12.2024 № 1337 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2024 № 1337 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета» в приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
 1.1. После строки
	906
	2 02 25081 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку организаций, входящих в систему спортивной подготовки

дополнить таблицу строками следующего содержания
«

	906
	2 02 25348 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных и муниципальных библиотек

».

«

	906
	2 02 25467 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

».

после строки

	811
	1 16 01073 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

           дополнить таблицу строкой следующего содержания

«

	811
	1 16 01193 01 9000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

».
1.2. Исключить строку следующего содержания

«

	182
	1 09 05150 01 800 110
	Государственная пошлина за повторную выдачу свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (при обращении через многофункциональные центры)

                                                                                                                                                                ».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью   (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                       А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.